

# **Nikolaj Weir Holding ApS**

**Kjellerupvej 1  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 34 73 75 92**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024

---

Nikolaj Filtenborg Weir  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	4
Balance pr. 30. april 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nikolaj Weir Holding ApS  
Kjellerupvej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 92

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Nikolaj Filtenborg Weir

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.520.312, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 863.061.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.271</b>	<b>-30</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-8.041	-46
Finansielle indtægter		99.266	362
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.022.636</u>	<u>-2.135</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.946.682</b>	<b>-1.849</b>
Skat af årets resultat	2	<u>426.370</u>	<u>389</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-1.520.312</u></u></b>	<b><u><u>-1.460</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.041	-46
Overført resultat		<u>-1.512.271</u>	<u>-1.414</u>
		<b><u><u>-1.520.312</u></u></b>	<b><u><u>-1.460</u></u></b>

## Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>68.628</u>	<u>77</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>68.628</b></u>	<u><b>77</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>68.628</b></u>	<u><b>77</b></u>
Andre tilgodehavender		17.788.029	18.168
Udskudt skatteaktiv		1.205.212	770
Selskabsskat		<u>78.669</u>	<u>28</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>19.071.910</b></u>	<u><b>18.966</b></u>
Værdipapirer		<u>678.755</u>	<u>23.452</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>678.755</b></u>	<u><b>23.452</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>982</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>19.751.647</b></u>	<u><b>42.418</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>19.820.275</b></u></u>	<u><u><b>42.495</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.628	59
Overført resultat		732.433	2.244
<b>Egenkapital</b>		<b><u>863.061</u></b>	<b><u>2.383</u></b>
Kreditinstitutter		0	11.384
Gæld til associerede virksomheder		122.165	121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.069.673	10.884
Anden gæld		13.765.376	17.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.957.214</u></b>	<b><u>40.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.957.214</u></b>	<b><u>40.112</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.820.275</u></b>	<b><u>42.495</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	58.669	2.244.704	2.383.373
Årets resultat	0	-8.041	-1.512.271	-1.520.312
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>50.628</b>	<b>732.433</b>	<b>863.061</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.512	2
Andre finansielle omkostninger	2.021.124	2.133
	<b>2.022.636</b>	<b>2.135</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.196	23
Årets udskudte skat	-435.566	-412
	<b>-426.370</b>	<b>-389</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	18.000	18
Kostpris 30. april 2024	18.000	18
Værdireguleringer 1. maj 2023	58.669	105
Årets resultat	-8.041	-46
Værdireguleringer 30. april 2024	50.628	59
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>68.628</b>	<b>77</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Weir 2020 ApS	Viborg	45%

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

	<u>2023/24</u> kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>23.451.393</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.640.434</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>678.755</u>
